
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI  
TRƯỜNG THPT XUÂN MAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 204 /QĐ-THPTXM                     Hà Nội, ngày 12 tháng 9 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai các khoản thu năm học 2022-2023 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT XUÂN MAI 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 
sách, các tổ chức dược ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 
Tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư sổ 61/2017/TT-BTC ngày 
15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân 
sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ 
trợ; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường THPT Xuân Mai. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai các khoản thu năm học năm 2021-2022 và kế 
hoạch năm học 2022-2023 của trường THPT Xuân Mai. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Lãnh đạo trường THPT Xuân Mai, bộ phận kế toán, các phòng 
chức năng và toàn thể cán bộ viên chức nhà trường chịu trách nhiệm thi hành 
quyết định này./. 

  Nơi nhận: 
- Cổng thông tin điện tử; 
- Lưu: VT, KT. 

       HIỆU TRƯỞNG 
       

 

       Đặng Thanh Bình 

 
 
 
 

 



Đơn vị: Trường THPT Xuân Mai 
Mã chương: 422 

CÔNG KHAI MỨC THU HỌC PHÍ, CÁC KHOẢN THU KHÁC  
NĂM HỌC 2021-2022 VÀ KẾ HOẠCH NĂM HỌC 2022-2023 

(Kèm theo Quyết định số: 204/QĐ-THPTXM ngày 12 tháng 9 năm 2022) 
ĐVT: Đồng 

TT Chi tiêu ĐVT 
Mức thu năm 

học 2021 -2022 
Mức thu năm 
học 2022-2023 

1 Thu phí, lệ phí    

 Học phí học trực tiếp Tháng 217.000 300.000 

 Học phí học Online Tháng 163.000 225.000 

2 
Thu hoạt động sản xuất, cung 
ứng dịch vụ 

   

 Học thêm Tiết 7.000 7.000 

3 Thu sự nghiệp khác    

4 Bảo hiểm y tế học sinh Tháng 46.935 46.935 

5 Thu thỏa thuận    

 Nước uống tinh khiết Tháng 10.000 10.000 

 Sổ liên lạc điện tử Tháng 20.000 20.000 

 

                                                                                 


